AUSSCHREIBUNG



Preis der Bürgerstiftung Bad Berka

Der Preis ist 2019 mit insgesamt € 1.000,00 dotiert und wird an gemeinnützige Vereine, Institutionen oder Einzelpersonen vergeben, welche sich mit ihrem Projekt in der Region für die Förderung des sozialen, kulturellen und gesellschaftlichen Wohls aller Bürgerinnen und Bürger einsetzen.

Finanziert wird der Preis durch die gemeinnützige Bürgerstiftung Bad Berka. Schriftliche Anträge können unter Verwendung des entsprechenden Formulars an die Bürgerstiftung Bad Berka gerichtet werden (PDF als Download unter www.buergerstiftung-badberka.de/Aktuelles). Oder füllen Sie einfach den unteren Abschnitt aus und senden Sie ihn an u. g. Adresse.

Die Preisverleihung findet im Rahmen des Brunnenfestes in Bad Berka statt. Bewerbungsschluss ist der 17.05.2019. Wir freuen uns über Ihre Teilnahme!

ANTRAGSFORMULAR (Bitte vollständig ausfüllt an untenstehende Anschrift senden.)	
Name der Institution/ des Vereins:	
Straße, Haus-Nr., PLZ, Ort:	
Vorname, Name Ansprechpartner/in:	
Tel.:	E-Mail:
Kurzbeschreibung des Projekts: (Bei Bedarf fügen Sie bitte Ihrer Einsendung zusätzliche Seiten hinzu.)	